
Autismisäätiön työhönvalmennuksen kohderyhmänä ovat työttömät 
nuoret ja aikuiset, joilla on autismin kirjon oireyhtymä (autismi, Asperger) 
tai jokin muu neuropsykiatrinen oireyhtymä, kuten ADHD, ADD tai 
Touretten oireyhtymä tai piirteitä edellä mainituista.

Työhönvalmennuksen tavoitteena on asiakkaan työllistyminen suoraan 
työsuhteeseen tai väliportaiden (työharjoittelu, työelämänvalmennus, 
koulutus) avulla. Työhönvalmennuksesta hyötyvät henkilöt, jotka 
tarvitsevat yksilöllistä valmennusta ja tukea työelämään pääsemiseksi. 

Työhönvalmentajan tehtävänä on ”saattaa” asiakas työelämään ja antaa 
tukea myös työpaikalla.  

Miksi?
Asiakaslähtöisellä ja tavoitteellisella valmennuksella ja kuntoutuksella 
voidaan kohentaa kohderyhmään kuuluvien henkilöiden elämänlaatua, 
vähentää syrjäytymistä ja vältettävissä olevia 
työkyvyttömyyseläkkeitä sekä tarjota yrityksille 
sitoutuneita ja ammattitaitoisia työntekijöitä.
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Lisätietoja työhönvalmennuksesta/
Seinäjoki: 

p. 044 716 5325
carita.tammiranta@autismisaatio.fi

www.autismisaatio.fi

Työ- ja elinkeinotoimiston tutkimuspyynnöt 
toimitetaan osoitteeseen:

		  Autismisäätiö/Kirjaamo
Käpyläntie 10, 00600 Helsinki

Työhönvalmennukseen hakeudutaan työ- ja elinkeinotoimiston 
maksusitoumuksella. Liitteeksi toivotaan lääkärinlausunto 
(esim. B-lausunto) sekä mahdolliset lausunnot tehdyistä työ- ja 
toimintakyvynarvioinneista.

Miten?
Työhönvalmennus aloitetaan kartoittamalla asiakkaan koulutus- ja 
työhistoria, ammatillinen osaaminen sekä kiinnostuksen kohteet. 
Tämän pohjalta rakennettu työhönvalmennus sisältää asiakkaan 
tarpeiden mukaan esimerkiksi työnhakutaitojen ja työelämätaitojen 
harjoittelua sekä ammatinvalinnan ja urasuunnitelmien tarkempaa 
jäsennystä. 

Työhönvalmennuksessa voidaan myös harjoitella sosiaalisia 
taitoja ja esimerkiksi työhaastatteluun valmistautumista sekä 
ajankäytön hallintaa. Valmennukseen voidaan tarvittaessa liittää 
ryhmävalmennusta vaikkapa itseilmaisun vahvistamiseksi tai 
työhaastattelutilanteen harjoittelemiseksi. 

Tapaamisia on keskimäärin kerran viikossa ja yhden 
valmennusprosessin kesto voi vaihdella kuukaudesta vuoteen. 
Työhönvalmennussuhde päättyy siinä vaiheessa, kun asiakas pärjää 
työelämässä ilman valmentajan tukea.


